令和５年６月１９日

保護者の皆様

富良野市立富良野東中学校

校 長 田 中 正 徳

中体連地区大会期間中の生徒の対応について（お願い）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、６月２３日（金）～２５日（日）に開催されます中体連地区大会期間中の生徒の動向について

下記の通り指導いたしますので、ご理解とご家庭でのご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 中体連大会に参加する部活動の生徒

 ○部活動の顧問（引率）の先生の指示に従い、競技に参加してください。

２ 吹奏楽部・陸上部の生徒

 ○２３日（金）は部活動顧問の指示に従ってください。

  ３ 文化部・部活動に加入していない生徒・中体連に参加しない生徒

 ○２３日（金）は１５：００まで家庭学習となります。

４ 応援について

○２３日（金）は， 生徒は各会場に応援に行くことはできません。

    ○２４日（土）２５日（日）は，保護者の責任のもと，応援に行くことができます。